
Јавни позив ПОЗ 4/17, од 03.02.2017, за прикупљање писама заинтересованости
 

Застава метал ад, РЕСАВИЦА

Подаци од значаја Опис и вредност имовине Структура и вредност капитала

  31.12.2014. 31.12.2015. Назив Учешће

Матични број : 

Претежна 
делатност : 

Правна форма : 

Број запослених : 

Адреса : 

Број телефона : 

Директор : 

07609582

Производња осталих делова и додатне опреме за 
моторна возила

Акционарско друштво

80

ЖЕЛЕЗНИЧКА бб

035/627-531

Срђан Милановић

Стална 
имовина :

Обртна 
имовина :

Укупна актива :

     100,692,000.0
0

      35,840,000.0
0

    136,532,000.0
0

      94,121,000.0
0

      34,146,000.0
0

     128,267,000.0
0

Регистар

Остали

Вредност капитала 
(31.12.2015)

71.93% 

28.07% 

-191,257,000.00

 


